

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 340.20

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: X245570BNJ
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFZG50

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02531620041
- Codice fiscale: 02531620041
- Denominazione: COOPERATIVA COESIONI SOCIALI
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: C.SO PIAVE
- Numero civico: 71/B
- CAP: 12051
- Comune: ALBA
- Provincia: CN
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 0173366756
- Fax: 0173228321
- E-mail: AMMINISTRAZIONE@PEC.COESIONISOCIALI.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91020960042
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOMMARIVA PERNO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA SAN GIOVANNI
- Numero civico: 12
- CAP: 12040
- Comune: SOMMARIVA PERNO
- Provincia: CN
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Denominazione: REGGIO PIERGIORGIO

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-11-22 (22 Novembre 2023)
- Numero documento: 0001081/B
- Importo totale documento: 340.20

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 0
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z393C8ADCB

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLE AUTONOMIE ANNO 2023 2024 MESI DI SETTEMBRE- OTTOBRE 23
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 5.00
- Altri dati gestionali Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Ass. B.A. Second.Corneliano Settembre 23

- Quantità: 6.000
- Unità di misura: ORE
- Valore unitario: 18.00000
- Valore totale: 108.00
- IVA (%): 5.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Valore #VA#Tipo dato: AswConContValore testo: 901400Tipo dato: AswCenCostValore testo: 006

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Ass. B.A. Second. Corneliano Ottobre 23
- Quantità: 12.000
- Unità di misura: ORE
- Valore unitario: 18.00000
- Valore totale: 216.00
- IVA (%): 5.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Valore #VA#Tipo dato: AswConContValore testo: 901400Tipo dato: AswCenCostValore testo: 006

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 5.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Informazioni documento #ID#Tipo dato: AswTipoDocValore testo: Fattura #TPD01#Tipo dato: AswCarDocValore testo: Vendita #CD08#Tipo dato: AswTipoPagValore testo: Bonifico #TP06#Valore numerico: 2.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 5.00
- Totale imponibile/importo: 324.00
- Totale imposta: 16.20
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2023-11-22 (22 Novembre 2023)
 - Termini di pagamento (in giorni): 60
 - Data scadenza pagamento: 2024-01-22 (22 Gennaio 2024)
 - Importo: 324.00

- Istituto finanziario: INTESA SANPAOLO SPA
- Codice IBAN: IT90L0306922540100000003392
- Codice ABI: 03069
- Codice CAB: 22540

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 10923863458_1_1_000016894.ZIP.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it